[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от   марта 2016г.                                                                                               №

п. Печенга

В соответствии Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Распоряжения Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом Республике Карелия от 09.09.2015г. № 118/Рп «О безвозмездной передачи имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление № 12 от 13.02.2014г. «Об утверждении  перечней  автомобильных дорог общего пользования местного значения и  автомобильных дорог необщего пользования местного значения муниципального образования городское поселение Печенга», следующее изменение:

             1.1.  изложить в новой редакции Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения МО г.п. Печенга, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Святенко Ю.С.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                     Н.Г. Жданова
Согласованно:

Начальник отдела ЖКХ                             _______________________ С.И. Патшин

                                                                                                                             подпись
Юрисконсульт                                            _______________________ М.В. Ощепкова
                                                                                                                             подпись
Исп. Святенко Ю.С.

Рассылка 5 экз.:  дело-1, ЗИО-1, ЖКХ- 1Прокур. – 1, МКУ-1 ( для опубликования)
Приложение
к Постановлению от ______ № _____

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
МО г.п. Печенга

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование
	Местонахождение
	Общая площадь, протяженность, км

	1
	47 215 562 ОП МП 001
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №1, ул.Набережная десантов
	1,583

	2
	47 215 562 ОП МП 002
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №3-1, от хлораторной до  ул.Набережная десантов
	1,740

	3
	47 215 562 ОП МП 003
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №3, в песчаный карьер
	3,658

	4
	47 215 562 ОП МП 004
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №3, к причалам №10,11
	2,120

	5
	47 215 562 ОП МП 005
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №3, от ул.Северная до хлораторной
	3,285

	6
	47 215 562 ОП МП 006
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №3, от  хлораторной до п-ва Немецкий
	5,650

	7
	47 215 562 ОП МП 007
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №3, от ул. Шабалина к Котельной
	0,197

	8
	47 215 562 ОП МП 008
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №2, ул.Шабалина д.2
	0,872

	9
	47 215 562 ОП МП 009
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №3-2, автоподъезд к Вышке
	0,381

	10
	47 215 562 ОП МП 010
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №3, ул.Северная
	0,256

	11
	47 215 562 ОП МП 011
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №2, от ул.Шабалина к детскому садику
	0,340

	12
	47 215 562 ОП МП 012
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №3, от ул.Северная к бывшей заставе
	0,717

	13
	47 215 562 ОП МП 013
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок №2, ул.Северная - ул.Шабалина
	0,138

	14
	47 215 562 ОП МП 014
	Часть автодороги
	Мурманская обл., Печенгский район, н.п.Лиинахамари, военный городок № 1,2,3
	11,837

	15
	47 215 562 ОП МП 015
	Часть автодороги
	Мурманская область, Печенгского района н.п. Спутник Военный городок № 42 (поворот с федеральной трассы М-18 до жилого дома по ул. Новая)
	0,505

	16
	47 215 562 ОП МП 016
	Часть автодороги
	Мурманская область, Печенгского района, г.п. Печенга Военный городок № 13 (поворот с трассы Печенга – Лиинахамари вокруг объекта недвижимого имущества «Стадион № 126»)
	0,428

	17
	47 215 562 ОП МП 017
	Часть автодороги
	Мурманская область, Печенгского района, г.п. Печенга Военный городок № 38 (поворот от дороги Печенга – Лиинахамари по ул. Бредова)
	0,406

	18
	47 215 562 ОП МП 018
	Часть автодороги
	Мурманская область, Печенгского района, г.п. Печенга, 19 км Станция Печенга (19 км), военный городок № 4 (поворот с федеральной трассы М-18 до площадки сбора ТБО)
	0,137

	19
	47 215 562 ОП МП 019
	Часть автодороги
	Мурманская область, Печенгского района, г.п. Печенга, Военный городок № 13 (поворот с федеральной трассы М-18 до жилого дома Печенгское шоссе д.8)
	0,377

	20
	47 215 562 ОП МП 020
	Автомобильная дорога М- 18 «Кола» от Санкт – Петербурга через Петразоводск, Мурманск, Печенгу до границы с Норвегией (1516+575 – км 1516+825 – км)
	Мурманская обл., Печенгский район, г.п. Печенга,
	0,250

Об внесении изменения в Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга

№ 12 от 13.02.2014г.